

پنج قاره

تحقیق درباره سانحه خونین قطار در اسپانیا

بی‌بی‌سی: خروج قطار در شهر اسپانیاگو د کومبوستا، واقع در شمال غربی اسپانیا تاکنون ۷۷ کشته و ۱۳۱ مجروح برجای گذاشته است. تحقیق درباره علت این حادثه همچنان ادامه دارد. این قطار با ۲۱۸ مسافر از شهر مادرید عازم فرول بود که تمامی ۱۳ واگن آن از ریل خارج و چهار واگن آن هم کاملاً واژگون شد. تحلیلگران از این سانحه به عنوان بدترین سانحه ریلی در ۴۰ سال اخیر در اسپانیا یاد می‌کنند. در پی این سانحه، ماریانو رآخی، نخست‌وزیر اسپانیا، چهارشنبه شب نشست اضطراری در کابینه ترتیب داد. تصاویر دریافتی از محل سانحه نشان می‌دهد اجساد قربانیان در نزدیکی واگن‌ها روی زمین گذاشته شده و امدادگران در حال جست‌وجوی سایر مسافران از میان لاشه‌های واگن‌ها هستند. کارشناسان سرعت زیاد قطار را عامل بروز این سانحه اعلام کردند. این قطار باید با سرعت ۸۰ کیلومتر در ساعت وارد یک پیچ می‌شد اما در آن لحظه ۱۹۰ کیلومتر در ساعت سرعت داشت.

قاتل سریالی

در آفریقای جنوبی به دام افتاد

پلیس خبر: مرد ۳۶ ساله متهم به تجاوزهای سریالی در آفریقای جنوبی، در دادگاه حاضر شد. «سفیوی پاتریک خوزا» به تجاوز و قتل سه‌سزن در نزدیکی دهکده «تونگات» متهم است. این فرد طعمه‌های خود را بعد از تعرض به قتل می‌رساند و آتش می‌زد. معترضان هنگام برگزاری نخستین دادگاه این فرد، در بیرون از مجتمع قضایی تجمع کردند و با شعار دادن، خواهان اعدام خوزا شدند.

پلیس دنبال راه‌حلی برای کاهش تلفات

پلیس خبر: قتل افسر پلیسی در آفریقای جنوبی بحث‌هایی را درباره یافتن راهکاری جهت کاهش آمار تلفات نیروهای پلیس ایجاد کرد. این افسر پلیس در حین ماموریت به ضرب گلوله کشته و افسر دیگری مجروح شد. این دو افسر در لحظه خروج از اتومبیل خود مورد حمله اشترار قرار گرفتند و در نهایت مجرمان پا به فرار گذاشتند. آنها قبیل از فرار یک قبضه سلاح کمری از یکی از مأموران به سرقت بردند.

در دادگاه کیفری استان تهران بر گزار می‌شود

محاكمه با جگير ۳ ميلياردی به اتهام قتل دختر دانشجو



مهمکلاسی‌های نرگس است بنابراین در هر صورت از ترس شناسایی شدن گروهان خود را به قتل خواهد رساند. آنان سپس مجید را در عملیاتی ضربتی

بازداشت و از خانه او وسایل متعلق به نرگس را کشف کردند. مجید بعد از انتقال به پلیس آگاهی اعتراف کرد نرگس را به قتل رسانده است. او گفت: «من و نرگس به صورت مشترک روی پروژهای تحقیق می‌کردیم و روز حادثه برای رفتن به کافی‌نت با هم قرار گذاشتیم.»

بعد از اینکه از آنجا بیرون آمدیم من دو لیوان آبمیوه خریدم و در یکی از آنها سم ریختم. قصدم این بود که خودم را بکشم اما به اشتباه آبمیوه مسموم را به نرگس دادم. او بعد از خوردن آن از حال رفت و ساعتی بعد فوت شد من که به شدت ترسیده بودم جنازه او را به نقطه‌ای در شمال تهران بردم و دفن کردم.»

متهم به قتل ادامه داد: «بعد از این ماجرا تصمیم گرفتم از خانواده نرگس اخاذی کنم برای همین هم آن پیامک را ارسال کردم.» مجید بعد از ثبت‌شدن اعترافاتش به بازپرس جنایی تهران معرفی شد و در دادسرا نیز اعترافات خود را تکرار و ادعا کرد قصد نداشت همکلاسی‌اش را به قتل برساند و نرگس قربانی یک اشتباه شد.

بازپرس بعد از تکمیل پرونده مجید را در قتل عمدی مجرم شناخت و برای وی قرار مجرمیت صادر کرد. سپس نماینده دادستان به بررسی مجدد پرونده، پرداخت و او نیز به این نتیجه رسید که مجید در قتل عمد مجرم است. بنابراین گزارش اکنون کیفرخواست علیه متهم صادر شده و وی به‌زودی در دادگاه کیفری استان تهران پای میز محاکمه می‌رود.

قتل مرد غریبه در خانه زن متاهل

افسران جنایی بعد از انتقال جنازه به پزشکی قانونی بار دیگر به آن خانه بازگشتند و این‌بار فهمیدند زن جوان نیز ناپدید شده است. در شرایطی که حدس زده می‌شد سبب قتل کارآگاهان نسبت به آنها بیشتر شود و این دو تحت تعقیب قرار گرفتند.

زن و شوهر مشکوک که علی و سمیه نام دارند در پی تحقیقات گسترده پلیسی شناسایی و دستگیر شدند. آن دو ابتدا قصد داشتند اتهام قتل را انکار کنند اما علی سرانجام لب به اعتراف گشود و جزئیات جنایت را شرح داد. سپس همسر وی نیز گفته‌های شوهرش را تکرار و ادعا کرد مقتول مزاحم او می‌شد.

پرونده این جنایت بعد از طی مراحل مقدماتی در اختیار قضاة دادگاه کیفری استان فارس قرار گرفت و متهمان هفته گذشته محاکمه شدند. نماینده دادستان

شرق: مردی که به اتهام قتل عمد پای میز محاکمه رفته است، ادعا می‌کند مقتول مزاحم همسرش می‌شد. این مرد اکنون در انتظار اعلام حکم قضاة دادگاه کیفری استان فارس است.

مأموران اوایل سال گذشته در پی تماس فردی با مرکز ۱۱۰ و اعلام گزارشی مبنی بر حضور سارق در منزلش راهی آنجا شدند و وقتی به محل اعلام‌شده رسیدند جنازه مردی را دیدند که در خیابان رها شده بود و به نظر می‌رسید هدف ضربات چاقو قرار گرفته است. کارآگاهان جنایی دقیقی بعد از اینکه از ماجرا مطلع شدند به آنجا رفتند و تحقیق در این خصوص را آغاز کردند. آنها فهمیدند مقتول مردی به نام سعید است که ساکنان آن خیابان وی را نمی‌شناسند و از اهالی آنجا نیست. کارآگاهان با توجه به تماس اولیه احتمال دادند مردی که از حضور سارق در خانه‌اش خبر داده بود از ماجرای قتل مطلع باشد به همین دلیل به خانه موردنظر رفتند اما همسر مرد ناشناس به کارآگاهان گفت شوهرش در خانه نیست و او هم چیزی درباره قتل نمی‌داند.

رخداد

پدر کشی، نتیجه توهم شیشه‌ای

شرق: پسری که پدرش را به دلیل توهم ناشی از مصرف ماده مخدر شیشه با ضربات متعدد چاقو در خیابان به قتل رسانده بود، دستگیر شد. سرهنگ علیرضا خالقی رییس پلیس آگاهی یزد در این‌باره گفت: مأموران ۱۴ تیر از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ در جریان وقوع نزاعی قرار گرفتند و راهی محل حادثه شدند. وی افزود: مأموران با حضور در محل با پیکر خونین مرد میانسال‌ی روبرو شدند که بر اثر اصابت جسم برنده جان خود را از دست داده بود و تلاش تکنیسین‌های اورژانس برای نجات جان این فرد به نتیجه نرسید. رییس پلیس آگاهی یزد ادامه داد: جسد خونین این مرد برای تعیین علت تامل مرگ به پزشکی قانونی منتقل و در تحقیقات مشخص شد این فرد به دلیل اصابت ضربات متعدد چاقو به نقاط حساس بدن جان خود را از دست داده است. خالقی افزود: در بررسی‌های مأموران مشخص شد این مرد ۵۵ ساله «احمد» نام دارد و زمان حادثه با پسر خود درگیر شده و متهم ۳۳ ساله پدرش را در پیاده‌رو به ضرب چاقو مشروب کرده و متواری شده است. کارآگاهان همچنین پی بردند متهم به نام «رضا» به شیشه اعتیاد دارد و روز حادثه نیز هنگام قتل حالت طبیعی نداشت. خالقی با بیان اینکه مأموران این متهم به قتل را در عملیاتی ویژه دستگیر کردند، گفت: این متهم علاوه بر اعتیاد، در کارنامه خود سوابق کیفری متعددی داشت. وی در بازجویی‌های صورت‌گرفته عنوان کرد روز حادثه به دلیل مصرف شیشه دچار توهم شد و پدرش را با ضربات متعدد چاقو از پای درآورد و متواری شد. بنا بر این گزارش متهم در حال حاضر در بازداشت به سر می‌برد و تحقیقات از وی ادامه دارد.

سرقت میلیونی

از حساب پدر برای بازی

ایستة فردی که اقدام به برداشت غیرمجاز ۲۲۰ میلیون‌ریال از حساب پدرش کرده بود، دستگیر شد. سرهنگ خسروی، رییس پلیس فتای استان اصفهان در این‌باره گفت: در پی شکایت شهروندی مبنی بر اینکه فرد با افراد ناشناسی اقدام به سرقت از حساب وی به مبلغ ۲۲۰ میلیون‌ریال کرده‌اند، بررسی موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. در تحقیقات کارشناسان متهم که فرزند شاکی بود شناسایی و به پلیس فتا احضار شد. خسروی ادامه داد: متهم در بازجویی‌های صورت‌گرفته به زنه انتسابی اقرار کرد و معترف شد پس از به‌دست آوردن اطلاعات حساب بانکی پدر و دسترسی به حساب وی این پول‌ها را خرج بازی‌های آنلاین اینترنتی کرده به طوری که برای بعضی بازی‌ها حدود ۵۰ دلار در ازای هر ساعت بازی پرداخته است.

ارزانترین نرخ بلیت

به اقصی نقاط جهان

Mahan Air
سواحل
مدیترانه
Hotels

Mahan Air
سواحل
مسکو
سنت پترزبورگ

Mahan Air
سواحل
سنگاپور
مالزی
Hotels

Mahan Air
سواحل
خلیج فارس

Mahan Air
سواحل
جنوب شرق آسیا

TURKISH AIRLINES
Mahan Air
روزانه ۲ پرواز
استانبول
Hotels

Mahan Air
کوش آداسی
Hotels

Mahan Air
آنکارا
Hotels

Mahan Air
شانگهای - چین - گوانجو
چین

Mahan Air
مثلث طلائی
دهلی نو - آگرا - جیپور

نش میدان ونک **ستاره ونک ۴۲۳۰۹**

لونا تضمین زیبایی و آرامش محیط کار شما

مبلمان اداری لونا

طراحی
تولید
اجرا
مشاوره رایگان

تلفن: ۷۷۷۲۴۸۱۷-۷۷۷۲۴۸۰۶-۷۷۷۲۴۷۶۴
فکس: ۷۷۷۲۴۷۶۶
مدیریت: (اکبر الیاسی) ۰۹۱۲۱۲۷۲۸۰۹-۰۹۱۲۸۴۸۴۶۳

info@lona-co.com